
UCHWAŁA NR XXXI/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art. 5 b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t. j. 

2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały  Nr  XX/141/2016  Rady  Miejskiej  w Sieradzu  z dnia  17 marca  2016 roku 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu, zmienionym uchwałą 

Nr LVII/395/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 września 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 9 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Radni wybierani są spośród uczniów siódmych i ósmych klas szkół podstawowych oraz uczniów szkół 

ponadpodstawych, w trybie i na zasadach określonych przez samorządy uczniowskie.” 

2) § 10 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku spadku  liczby  radnych poniżej 10 osób, Młodzieżowa  Rada Miejska w Sieradzu zarządza  

wybory  uzupełniające, zgodnie z §  9 ust. 4, który stosuje się odpowiednio.” 

3) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady trwa dwa lata, licząc od dnia złożenia ślubowania, o którym mowa w §15.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 208CF454-FFC1-440C-BD29-2FF95D584F15. Podpisany Strona 1 z 1




